Протокол № 15/ЮЗТНП/ТП/7.2/05.2013/И от 02.11.2012г.

стр. 6 из 6

	УТВЕРЖДАЮ
Председатель Конкурсной комиссии
__________________ С.В. Яковлев

« 02 »  ноября  2012 г.

ПРОТОКОЛ № 15/ЮЗТНП/ТП/7.2/05.2013/И
заседания Конкурсной комиссии

департамента организации и проведения торгов ОАО «АК «Транснефть»

по выбору подрядной организации для выполнения строительно-монтажных работ
по лоту № 15/ЮЗТНП/ТП/7.2/05.2013
«Периметральное ограждение и охранная сигнализация ЛПДС "Воскресенка""»
(Программа ТПР и КР на 2013год ОАО «АК «Транснефтепродукт»

План ТПР ОАО «Юго-Запад транснефтепродукт»)
02.11.2012г.

            г. Москва, ул. Наметкина,12, стр.1

Присутствуют:

	Яковлев С.В.
	Председатель Конкурсной комиссии

	Колесников В.А.
	Заместитель Председателя Конкурсной комиссии по СМР

	Казаков Ю.А.
	Заместитель Председателя Конкурсной комиссии по МТР

	Лучкин А.С.
	Начальник отдела проведения торгов по МТР

	Андреева Л.А.
	Главный специалист – член Конкурсной комиссии

	Антоник И.В.
	Главный специалист – член Конкурсной комиссии

	Локтюшова Р.Р.
	Главный специалист – член Конкурсной комиссии

	Малышев Н.Б.
	Главный специалист – член Конкурсной комиссии

	Романов С.Е.
	Главный специалист – член Конкурсной комиссии

	Санатин Д.В.
	Главный специалист – член Конкурсной комиссии

	Бабешко М.Ю.
	Ответственный секретарь Конкурсной комиссии

	Абизгильдин Ш.У.
	Ответственный секретарь Конкурсной комиссии

	Топорова Е.Д.
	Ответственный секретарь Конкурсной комиссии

Повестка дня:

Рассмотрение заявок на участие в закупке по лоту № 15/ЮЗТНП/ТП/7.2/05.2013 Периметральное ограждение и охранная сигнализация ЛПДС "Воскресенка"» (Программа ТПР и КР на 2013год ОАО «АК «Транснефтепродукт» План ТПР ОАО «Юго-Запад транснефтепродукт»)
Способ закупки: открытый конкурс.
Предмет закупки: право на заключение договора на выполнение строительно-монтажных работ на объекте ОАО «Юго-Запад транснефтепродукт» 2013г.:
	№ по Плану
ТПР 2013г.
	Наименование объекта
	Начало работ на объекте 2013 г.
	Заверше-ние работ

2013г.
	Начальная (максимальная)

цена

без учета НДС

(руб.)
	Начальная (максимальная)

цена

с учетом НДС

(руб.)

	ТПР 7.2.1
	Периметральное ограждение и охранная сигнализация ЛПДС "Воскресенка"
	май
	сентябрь
	30 402 250,00
	35 874 655,00

Заказчик – ОАО «Юго-Запад транснефтепродукт», 443010, Самара, ул. Толстого, 75 Телефон: (846) 332-83-17; факс: (846) 333-27-16. Генеральный директор - Каюков Олег Юрьевич.

Организатор торгов – ОАО «АК «Транснефть», г. Москва, ул. Большая Полянка, д.57, тел: (495) 239-83-89, факс: (495) 950-81-68.

Извещение о проведении закупки размещено на сайте ЗАО «Биржа «Санкт-Петербург» (www.spbex.ru) 08.08.2012г.
Согласно извещению:

- дата, время (московское) окончания приема заявок на участие в  закупках –            03 сентября 2012г.  до 17-00 час по адресу: Санкт-Петербург, В.О., 26 линия, д.15, корп.2;
- дата, время (московское) проведения процедуры вскрытия конвертов с заявками на участие в закупке – 10 сентября  2012 г. в 15-00, по адресу: г. Москва, ул. Наметкина, 12, стр.1.

В установленные сроки представлено 8 (восемь) заявок на участие в закупке.

Вскрытие конвертов с заявками на участие в закупке состоялось в 15-00 (Мск.) 10.09.2012г. по адресу: г.Москва, ул. Наметкина, д.12, стр.1 (Протокол                                      № 15/ЮЗТНП/ТП/7.2/05.2013/В от 10.09.2012г.).
Информация о представленных заявках на участие в закупке отражена в таблице:
	Наименование участника
	Адрес участника
	Цена заявки, руб.

(с учетом НДС 18%)

	Закрытое акционерное общество «Проектно-Монтажный Центр «Авангард»

(ЗАО «ПМЦ «Авангард»)

Генеральный директор

Нефедьев Андрей Матвеевич

дата подачи: 31.08.2012

время 15-25 мск
	195271, г.Санкт-Петербург, ул.Бестужевская, д.10

тел.:(812)380-11-91

факс:(812)380-11-91
	32 286 889,61

	Общество с ограниченной ответственностью «Б.Т.Н.»
(ООО «Б.Т.Н.»)

дата подачи: 31.08.2012

время 10-05 мск

Генеральный директор

Исмагилов

Наиль Биктимирович
	452613, Республика Башкортостан, г.Октябрьский,     ул. Космонавтов, д. 59/7,           тел. (347-67)4-03-76,4-21-79, факс (347-67)4-21-45
	26 823 870,92

	Общество с ограниченной ответственностью ООО «Параван АйТи»
(ООО «Параван АйТи»)

дата подачи: 03.09.2012

время 11-20 мск

Генеральный директор

Степанов Андрей Николаевич
	123056, г.Москва, ул. Большая Грузинская, д.42, пом.II, тел (499)204-40-40,(495)404-44-44, факс(499)204-40-40,(495)404-44-44
	14 095 809,11

(Стоимость материалов и конструкций (поставки подрядчика), руб.)

	14 809 968,00

(Стоимость работ, руб.)

	Закрытое акционерное общество «Проминг»

(ЗАО «Проминг»)

Генеральный директор

Грозмани Юрий Борисович

дата подачи: 31.08.2012

время 09-20 мск
	101000, г.Москва, ул.Покровка, д.18/18, стр.1,

тел.:(495)995-05-25

факс: (495)995-05-25
	40 863 647,58

	Общество с ограниченной ответственностью «Компания «Строймастер»

(ООО «Компания «Строймастер»)

дата подачи: 30.08.2012

время 10-30 мск

Директор

Халимов Рашид Наильевич
	420034, Республика Татарстан, г.Казань, ул. Городская, д.2 А, офис 2-6, тел.(843)543-61-16,факс(843)543-63-73
	32 107 890,73

	Общество с ограниченной ответственностью «ТСБ. Интегрированные решения»
(ООО «ТСБ. Интегрированные решения»)

Генеральный директор

Скворцов Александр Юрьевич

дата подачи: 03.09.2012

время 11-20 мск
	129075, г.Москва, Мурманский  пр-д, д.22а,

тел.:(495)665-49-31

факс: (495)665-49-31
	30 249 321,56

	Общество с ограниченной ответственностью «Нефтегазавтоматика»

(ООО «Нефтегазавтоматика»)

дата подачи: 31.08.2012

время 12-00 мск

Директор

Мальцев Геннадий Викторович
	353235, Краснодарский край, Северский район, пгт. Афипский, Смоленское шоссе, д.1, тел.(861)268-85-85,факс(861)268-76-76
	31 394 605,91

	Общество с ограниченной ответственностью ООО «Эксперт»
(ООО «Эксперт»)

дата подачи: 31.08.2012

время 12-00 мск

Генеральный директор

Наточеев Дмитрий Александрович
	443070, г.Самара, ул. Партизанская, д.88, тел(846)276-40-88,993-48-95, факс(846)276-40-88
	35 333 755,89

Показатели заявок по срокам и стоимости работ по объекту лота составили:
	Наименование объекта
	Начальная (максимальная) цена с учетом НДС (18%) руб.
	Цена заявки с  учетом НДС (18%) руб.
	Завершение работ 2013 г.

	Планируемое
	Представлен-ное

	ЗАО «ПМЦ «Авангард»

	Периметральное ограждение и охранная сигнализация ЛПДС "Воскресенка"
	35 874 655,00
	32 286 889,61
	сентябрь
	сентябрь

	ООО «Б.Т.Н.»

	Периметральное ограждение и охранная сигнализация ЛПДС "Воскресенка"
	35 874 655,00
	26 823 870,92
	сентябрь
	сентябрь

	ООО «Параван АйТи»

	Периметральное ограждение и охранная сигнализация ЛПДС "Воскресенка"
	35 874 655,00
	14 809 968,00
	сентябрь
	октябрь

	ЗАО «Проминг»

	Периметральное ограждение и охранная сигнализация ЛПДС "Воскресенка"
	35 874 655,00
	40 863 647,58
	сентябрь
	сентябрь

	ООО «Компания «Строймастер»

	Периметральное ограждение и охранная сигнализация ЛПДС "Воскресенка"
	35 874 655,00
	32 107 890,73
	сентябрь
	сентябрь

	ООО «ТСБ. Интегрированные решения»

	Периметральное ограждение и охранная сигнализация ЛПДС "Воскресенка"
	35 874 655,00
	30 249 321,56
	сентябрь
	сентябрь

	ООО «Нефтегазавтоматика»

	Периметральное ограждение и охранная сигнализация ЛПДС "Воскресенка"
	35 874 655,00
	31 394 605,91
	сентябрь
	сентябрь

	ООО «Эксперт»

	Периметральное ограждение и охранная сигнализация ЛПДС "Воскресенка"
	35 874 655,00
	35 333 755,89
	сентябрь
	сентябрь

Решением конкурсной комиссии (протокол № 15/ЮЗТНП/ТП/7.2/05.2013/Д от 29.10.2012г.) заявки ООО «Б.Т.Н.», ООО «Нефтегазавтоматика», ООО «ТСБ. Интегрированные решения», ООО «Эксперт»   допущены к участию в конкурсе.

Организатором закупки 01.11.2012г. проведен анализ и сопоставление заявок на участие в закупке:

	Участник закупки
	Оценка коммерческой части,

 К, балл
	Оценка квалификационно-технической части, КТ, балл
	Оценка заявки на участие в конкурсе, О=К+КТ, балл

	ООО «Нефтегазавтоматика»
	42,72
	39,50
	82,22

	ООО «Б.Т.Н.»
	50,00
	31,00
	81,00

	ООО «ТСБ. Интегрированные решения»
	44,34
	27,00
	71,34

	ООО «Эксперт»
	37,96
	32,15
	70,11

Рассмотрев представленные материалы, конкурсная комиссия решила:
1. Признать конкурс по лоту № 15/ЮЗТНП/ТП/7.2/05.2013 «Периметральное ограждение и охранная сигнализация ЛПДС "Воскресенка"» (Программа ТПР и КР на 2013год ОАО «АК «Транснефтепродукт» План ТПР ОАО «Юго-Запад транснефтепродукт») состоявшимся.

2. Признать ООО «Нефтегазавтоматика» победителем закупки по лоту № 15/ЮЗТНП/ТП/7.2/05.2013 «Периметральное ограждение и охранная сигнализация ЛПДС "Воскресенка"» (Программа ТПР и КР на 2013год ОАО «АК «Транснефтепродукт» План ТПР            ОАО «Юго-Запад транснефтепродукт»), как предложившее лучшие условия исполнения договора, с показателями:
- стоимость подрядных работ: 31 394 605,91 руб., в том числе НДС (18%);

- пообъектная стоимость и сроки выполнения работ:

	№ по Плану

ТПР 2013г.
	Наименование объекта
	Начало работ на объекте,

        2013 г.
	Завершение работ на объекте, 2013г.
	Стоимость выполнения работ с учетом НДС (18%), руб.

	ТПР 7.2.1
	Периметральное ограждение и охранная сигнализация ЛПДС "Воскресенка"
	май
	сентябрь
	31 394 605,91

3. Результаты закупки опубликовать в соответствии с действующим законодательством.
Решение принято единогласно.
Подписи:
	Казаков Ю.А.

	Колесников В.А.

	Лучкин А.С.

	Андреева Л.А.

	Антоник И.В.

	Малышев Н.Б.

	Локтюшова Р.Р.

	Абизгильдин Ш.У.

	Романов С.Е.

	Бабешко М.Ю.

	Санатин Д.В.

	Топорова Е.Д.